Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 30 de Agosto de 2019 Ano I - Edição n°0073 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA ALANA CORRAL DA
FONSECA FONAUDIOLOGA
CNPJ Nº: 11.126.375/0001-19
CONTRATO N°:28/2019
DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019
VIGÊNCIA: 01/07/2020
OBJETO: Prestação de serviços na especialidade
de fonoaudiologia.
VALOR (R$): R$

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL

INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: MAYARA MOURA
CPF Nº: 368.776.918-65
CONTRATO N°:29/2019
DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019
VIGÊNCIA: 01/07/2020
OBJETO: Prestação de serviços de
acompanhamento nutricional.
VALOR (R$): R$

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: PSIQUEMED CLINICA
MEDICA LTDA
CNPJ Nº: 17.353.189/0001-07
CONTRATO N°:29/2019
DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019
VIGÊNCIA: 01/07/2020
OBJETO: Prestação de serviços atendimento
médico especializado em psiquiatria.
VALOR (R$): R$

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: CLINICA NEUROLOGICA E
FISIOTERAPEUTICA TUPÃ S/C LTDA
CNPJ Nº: 05.105.467/0001-10
CONTRATO N°:31/2019
DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019
VIGÊNCIA: 01/07/2020
OBJETO:Prestação de serviços de consultas e
avaliação sessão de fisioterapia gera/respiratória,
fisioterapia motora e fisioterapia domiciliar.
VALOR (R$): R$

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 30 de Agosto de 2019 Ano I - Edição n°0073 Página 2 de 2

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: MARIA ANGÉLIVA
GASPARINI
CPF Nº: 336.940.808-21
CONTRATO N°:32/2019
DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019
VIGÊNCIA: 01/07/2020
OBJETO: Prestação de serviços de atendimento
psicoterápico e avaliação terapêutica.
VALOR (R$): R$

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: BRUNA MICHELY LISBOA
BUSTAMANTE JANUARIO
CNPJ Nº: 24.336.972/0001-75
CONTRATO N°:33/2019
DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019
VIGÊNCIA: 01/07/2020
OBJETO: prestação de serviços na especialidade
em psicologia.
VALOR (R$): R$

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-08-30T15:46:58-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro